
ATO DA REITORIA F? 
r'r 
éfi  oi 

IIJ 

O PRESIDME DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVER 

SIDADE DE DRAS11.1A, no uso de suas atribuições estatutãrlas 	ad 

referendum  do Conselho Diretor e tendo em vista o constante 	no 

Processo.n? 023358/75, 

RESOLVE 

- EXTINGUIR no Centro de Custo 1627 - Do 

par -tomento de Engenharia Civil, 02• (duas) vagas para o cargo de 

Auxiliar de instrumento Referôncia 1. 

ti- 	nc,  Centre de Custo 1627 - Nepart 

mento de Engenharia Civil, 02 (duas) vínes para e cargo de Auxi-

liar de Instrumento Referncir4 2. 

rrfgrii"a, 	de de..;:chro de 1975. 

'// 

AMADEU 14.:ISRY 

Reitor 

c.c.: 

GRE, VRT, SPR, DAD, 

PCS, ENC, SPA (2). 


	Page 1

